АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2022 №787
г. Качканар

О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной
классификациив части, относящейся к расходам местного бюджета

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Ъ Внести в Порядок применения бюджетной классификации в
части, относящейся к расходам местного бюджета, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
22.12.2021 №1066 (с изменениямиот27.01.2022 №69, от 02.02.2022 №106,
От 22.02.2022 №187, от 14.07.2022 №706, от,20.07.2022 №730, от 25.07.2022
№ 754) следующие дополнения: .

1) в приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» добавить строки:

Реализация инициативного проекта «Счастливы82-1|0851620050 вместе»за счет средств местного бюджета

Реализация инициативного проекта «Счастливы
вместе»за счет средств населения

82-2|085162006082-3|0851620070 Реализация инициативного проекта «Счастливы
вместе»за счет средств юридическихлици(или)
индивидуальных предпринимателей

Тезртрофие Скеф-, 1. Кона, ул Свурллота, Та.
Тьл, #-900-11-618-91, ИНИ 66130357355. Заее 477 в а, 3022. т. 200 ака,

и. Настоящее постановление вступаетв силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа \ : \ А.А. Ярославцев